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Rok budowy 

2019 

Liczba pasażerów 

6518 

Liczba załogi 

1682 

Liczba pokładów 

20 

Liczba kabin 

2612 

Udział kabin z balkonami 

65% 

Długość 

337m 

Szerokość 

42m 

Wyporność 

182700 ton 

Prędkość 

17 węzłów 

 
 Wyślij e-mailem 

 INFORMACJE 
 KABINY 
 KIERUNKI 
 GALERIA 
Costa Smeralda to najnowsza propozycja Costa Cruises. Statek dołączył do floty włoskiego 

przewoźnika w 2019 r..Costa Smeralda została wyposażona w nowoczesny, innowacyjny napęd, 

bazujący na ekologicznym paliwie LNG (ciekłym gazie ziemnym).Jego stosowanie znacząco ogranicza 

emisję zanieczyszczeń do atmosfery. 

Na pokładzie statku znajduje się 11 restauracji, bary,  sale widowiskowe, luksusowe Samsara Spa i 

pierwsze morskie Muzeum Designu. Liczne atrakcje czekają również na młodszych pasażerów m.in 

Luna Park, park wodny, kluby dziecięce i młodzieżowe oraz nowoczesna sala gier video.  

  

https://www.rejsy.pl/wyszukiwarka
https://www.rejsy.pl/statek/costa-smeralda-2#featured
https://www.rejsy.pl/statek/costa-smeralda-2#shipcabins
https://www.rejsy.pl/statek/costa-smeralda-2#core
https://www.rejsy.pl/statek/costa-smeralda-2#shipgallery
https://www.rejsy.pl/linia/costa-cruises


Zakwaterowanie 

Na statku znajduje się 2612 Kabin i apartamentów. Ponad połowa z nich posiada prywatny balkon, z 

którego podróżujący mogą rozkoszować się wspaniałym morskim widokiem. W 2021 r. Costa wróciła 

do standardowego (uproszczonego) podziału na Kabiny wewnętrzne, zewnętrzne, zewnętrzne z 

balkonami i apartamenty. Wszystkie Kabiny wewnętrzne, zewnętrzne oraz z balkonami są kabinami 

Premium. Na etapie zakładania rezerwacji wybieramy kabinę Premium w taryfie myCruise (bez 

pakietów napojów zawartych w cenie) lub kabinę Premium w taryfie All Inclusive z pakietem napojów 

myDrinks zawartym w cenie. Pakiet myDrinks (były pakiet Più Gusto i butelka 500ml wody/ os./ dzień) 

zawiera Napoje (w tym koktajle), bezalkoholowe i alkoholowe, serwowane na szklanki lub kieliszki. 

Zobacz pełną listę napoi zawartych w pakiecie MyDrinks. Niezależnie od wybranej taryfy (z pakietem 

lub bez) wszystkich Goście kabin Premium obowiązują te same warunki rezygnacji, mają wybór tych 

samych kabin oraz tury kolacji (w zależności od dostępności). 

Goście apartamentów z pewnością przeżyją wspaniałe chwile podczas rejsu. W przestronnych, 

wykwintnie urządzonych wnętrzach, z których rozpościera się przepiękny widok, otoczeni opieką 

prywatnego kamerdynera, mogą korzystać z licznych przywilejów. W cenie wszystkich kabin 

apartamentowych zawarty jest pakiet napojów myDrinks Plus (były pakiet Intenditore) 

Zobacz plan pokładów Costa Smeralda 

Pobierz broszurę statku Costa Smeralda [56 MB] 

Restauracje 

 Restauracje - na pokładzie statku znajdują się aż 4 restauracje główne: La Colombina na pokładzie 

5., Il Meneghino i Arlecchino na pokładzie 6., oraz Il Rugantino na pokładzie 7. W ofercie 

posiadają dania kuchni śródziemnomorskiej i międzynarodowej, dostępne także w wersji 

wegetariańskiej. 

 Tutti a Tavola - rodzinna restauracja na pokładzie 16., położona w pobliżu klubów dziecięcych. 

 Bellavista - ekskluzywna, kameralna restauracja dla gości, podróżujących w kabinach z werandą. 

 La Sagra dei Sapor - restauracja samoobsługowa na pokładzie 8. Podzielona jest na różne 

sekcje, w których serwowane są sałatki, dania z grilla, pieczone mięsa i inne potrawy, 

charakterystyczne dla regionów, odwiedzanych na trasie rejsu. 

 Pummid'Oro* - pizzeria na pokładzie 8. serwuje pyszne dania, z których słynie włoska 

kuchnia. 

 Laboratorio del Gusto* - restauracja, w której pod okiem specjalistów można samemu 

przygotować potrawy podawane później podczas kolacji. 

 Panorama - restauracja na pokładzie 8., dostępna dla gości apartamentów. 

 Teppanyaki* - urządzona w stylu wschodnim restauracja to propozycja dla pasażerów, 

złaknionych nowych wrażeń. Dania są przygotowywane przez szefa tuż przy stoliku, na 

tradycyjnej japońskiej płycie grillowej. Dzięki wirtuozerii kucharza, kolacja w Teppanyaki to 

nie tylko przeżycie kulinarne, ale i doskonała rozrywka. 

 Galateria Amarillo - lodziarnie ze słynnymi włoskimi gelato mieszczą się na pokładach 8-

17. 

* - dodatkowa opłata 

SPA 

 Samsara Spa - centrum odnowy biologicznej z 16 gabinetami zabiegowymi. Wystrój wnętrz, z 

motywami wyraźnie nawiązującymi do architektury dalekiego wschodu, sprzyja kojącej 

atmosferze. Bogaty wybór zabiegów i masaży pozwoli odprężyć się po pełnym wrażeń dniu na 

lądzie. 

 Łaźnie tureckie - kąpiel w łaźni parowej oczyszcza i regeneruje skórę, obniża napięcie mięśni, 

łagodzi dolegliwości reumatyczne i odpręża. 

 Grota solna - sala z mikroklimatem, odpowiadającym warunkom panującym nad morzem. 

Czyste, zjonizowane powietrze odpręża, wspomaga odporność i korzystnie wypływa na 

drogi oddechowe. 

https://www.rejsy.pl/zanim-wyruszysz?char=k
https://www.rejsy.pl/zanim-wyruszysz?char=k
https://www.rejsy.pl/zanim-wyruszysz?char=a
https://www.rejsy.pl/zanim-wyruszysz?char=n
https://www.rejsy.pl/pliki/MyDrinks.pdf
http://www.rejsy.pl/pliki/DP/Costa-Smeralda-deck.pdf
http://www.rejsy.pl/pliki/broszura_COSTA_SMERALDA.pdf


 Snow Room - komora śnieżna, służąca do krioterapii. Wykorzystuje naturalną reakcję 

organizmu na zimno, wzmacniając układ hormonalny i immunologiczny, zmniejszając 

napięcie mięśni, działa też przeciwbólowo 

 Beauty Salon - oczyszczanie i detoksykacja skóry twarzy i ciała, zabiegi odmładzające i 

nawilżające pozwolą każdej pani poczuć się i wyglądać zniewalająco. 

 Talassoterapia - woda w basenie została podgrzana do temperatury ludzkiego ciała i 

wzbogacona solą z Morza Martwego. Każde zanurzenie przynosi uczucie odprężenia i 

przyjemności, pobudzając jednocześnie krążenie krwi i przyspieszając przemianę materii. 

Rozrywka 

 Spazio Bollicine - bar z drinkami na bazie win musujących. Znajduje się na pokładzie 8. 

 Luna Park - wesołe miasteczko to znakomita propozycja dla osób podróżujących z dziećmi. 

Oferuje liczne atrakcje dla najmłodszych, znajduje się na pokładzie 16. 

 Coffe Bar - kawiarnia z bogatą ofertą kaw i deserów. 

 Symulator Formuły 1 - pozwala poczuć niezwykłe emocje, towarzyszące jeździe samochodem 

wyścigowym. Odtwarza prawdziwe wyścigi z najbardziej prestiżowych torów rajdowych świata 

 Il mattino - kawiarnia na pokładzie 7. 

 Aperol Spritz Bar - bar na pokładzie 17., z bogatym wyborem koktajli i drinków. 

 Campari Bar - koktajl bar. 

 Nutella Cafè - kawiarnia na pokładzie 17. 

 Quelli della Notte - bar z koncertami jazzowymi na żywo i wspaniałą atmosferą, co wieczór 

przyciągającą tłumy gości. W ofercie posiada bogaty wybór rzadko spotykanych rodzajów 

whisky, grappy, wódki, ginu, tequilli itp. Mieści się na pokładzie 6. 

 Sports Bar - bar sportowy, w którym można obejrzeć wybrane imprezy sportowe, mecze itp. 

 Disco bar MITO - dyskoteka i klub nocny, mieszczący się na pokładach 6-7. 

 Passeggiata "Volare" - promenada, z której można podziwiać wspaniałe widoki. Wznosi się 

do najwyższego punktu na statku, na wysokość 65m. 

 Trastevere - przestrzeń ze sklepami, lodziarnią, restauracją i muzyką na żywo, inspirowana 

weneckimi piazza. 

 Teatro Sanremo - ogromna sala widowiskowa znajdująca się na pokładach 6. i 7. W ciągu 

dnia odbywają się tu wykłady, konferencje, gry typu bingo. 

 La Sala Giochi - sala gier video. Znajduje się na pokładzie 16. 

 Colosseo - wielopiętrowa sala widowiskowa z ogromnymi ekranami led. Organizowane w 

niej są przedstawienia, widowiska taneczno-muzyczne i pokazy. 

 CoDe - Muzeum Designu, zajmujące powierzchnię ponad 400 m2, znajduje się pod opieką 

kuratorską znanego włoskiego projektanta i architekta, Matteo Vercelloni. 

Dla najmłodszych 

 Program rozrywkowy Costa Cruises przygotowany został z myślą o zapewnieniu różnorodnych 

atrakcji dla wszystkich pasażerów, niezależnie od wieku. Rodzice mogą aktywnie spędzać czas 

ze swoimi dziećmi na basenach i boiskach sportowych, wspólnie uczestniczyć w konkursach 

karaoke, młodych talentów itp. Na pokładzie statku działają też cztery bezpłatne kluby dla różnych 

grup wiekowych, czynne non-stop od godziny 9 rano do północy. 

 Dla rodziców podróżujących z niemowlętami (w wieku od 6 miesięcy) i dziećmi poniżej drugiego 

roku życia przewidziano szereg udogodnień: na pokładzie dostępne są łóżeczka dziecięce, 

wanienki, podgrzewacze do butelek i specjalne foteliki - życzenie takie należy zgłosić podczas 

zakładania rezerwacji. W wyznaczonych miejscach można wygodnie przygotować pokarm dla 

dzieci. Najmłodsi mogą też korzystać z Klubu Squok - pod opieką rodziców. 

 Klub Squok Mini przeznaczony jest dla dzieci w wieku od 3-6 lat, a Maxi dla dzieci od 7-

11ego roku życia. Wśród wielu dostępnych atrakcji warto wspomnieć o zajęciach 

artystycznych (lepienie modeliny, ozdabianie wielkiej maskotki Squok, szykowanie 

kostiumów na przyjęcia tematyczne, malowanie koszulek), kursie węzłów żeglarskich i 

szeregu rozrywek sportowych np. olimpiada dla młodych atletów. Do dyspozycji dzieci 



oddano także wiele wspaniałych gier i zabawek, fantastyczne klocki Meccano, zestaw 

małego szpiega i poszukiwacza skarbów. 

 Wyjątkową atrakcją dla dziewczynek jest dostępny za dodatkową opłatą, 

pakiet: "Księżniczka na jeden dzień". Dzieci przez cały dzień noszą piękne fryzury, makijaż 

oraz wspaniałe sukienki balowe, w których występują również podczas parady na 

promenadzie. Na pamiątkę otrzymują także dwa zdjęcia. 

 Przyjęcia tematyczne - gdy rodzice spędzają szalony wieczór na parkiecie, na dzieci 

czeka równie ekscytujący program w gronie rówieśników. Podczas niesamowitych przyjęć 

i bali, młodzi pasażerowie mogą przebrać się za różne postacie, wykorzystując przy tym 

rekwizyty, wykonane na zajęciach plastycznych. Popularne motywy przewodnie to 

Halloween, dzień w cyrku i piraci. Na dzieci czekają także ulubione smakołyki, zwłaszcza 

podczas przyjęcia lodowego, czekoladowego czy a la Nutella. 

 Dla nastolatków przewidziano również dwa nieodpłatne kluby: Teen Club Junior (dla 12-

14latków) oraz Teen Club (15-17 lat). Dla tych grup wiekowych przygotowano liczne 

turnieje sportowe (siatkówka, koszykówka, pingpong, waterpolo, kręgle, rzutki itd., bogaty 

program artystyczny np. tworzenie murali, etnicznej biżuterii, lekcje tańca (tańce łacińskie i 

hiphop). 

Sport 

 Virtus - siłownia oferuje rowery stacjonarne, bieżnie i sprzęt do ćwiczeń znanej marki 

Technogym. Za dodatkową opłatą istnieje możliwość zapisania się na zajęcia fitness: pilates, 

joga itp. 

 Boiska sportowe - kompleks sportowy na świeżym powietrzu, z boiskiem do gry w koszykówkę, 

siatkówkę, stołami do pingponga itp. 

 Private 19 - ekskluzywna przestrzeń na pokładzie 19., w której można zażywać kąpieli 

słonecznych. 

 Aqua Park Smeralda - liczne atrakcje czekają na najmłodszych pasażerów w parku 

wodnym, gdzie oprócz basenu i wanien jacuzzi, dzieci mają do dyspozycji wodne armatki, 

wiaderka i inne gadżety. 

 Baseny - na pokładzie Costa Smeraldy znajdują się 4 baseny. 

Dodatkowe 

 Centrum medyczne - na pokładzie dostępna jest pomoc medyczna. Konsultacje lekarskie i 

ewentualny zakup leków wiążą się z dodatkowymi kosztami, refundowanymi przez 

ubezpieczyciela, po spełnieniu warunków, określonych w OWU. 

 Excursions Office - aby zarezerwować wycieczkę, pasażerowie mogą skorzystać z 

interaktywnych kiosków, telewizorów w kabinach lub skonsultować się z serwisem 

wycieczkowym. 


